
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 28 d.

Nr. 2022-271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  179
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  179
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 179
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  204
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5685441

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLŲ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

AB Vilniaus šilumos tinklų, juridinio asmens kodas 124135580, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 2, Vilnius,
Lietuvos Respublika (adresas korespondencijai Spaudos g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. spalio 20 d. 10:00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris vyks adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB Vilniaus šilumos tinklų audito įmonės išrinkimo 2022 - 2024 m. finansinių ataskaitų auditui ir reguliuojamosios
veiklos ataskaitų patikrai atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. spalio 13 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, taip pat dėl bendrųjų
balsavimo biuletenių gavimo, akcininkai gali kreiptis nuo 2022 m. spalio 10 d. pasiteiravus el. paštu
aiste.bartasiunaite@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas.
Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo pradžios.

Dėl tebesitęsiančios COVID-19 pandemijos rizikos, rūpinantis Bendrovės akcininkų bei darbuotojų sveikata, į Susirinkimo
vietą leidžiama atvykti tik informavus Bendrovę raštu ne vėliau kaip likus 2 d. d. iki Susirinkimo dienos el. paštu
aiste.bartasiunaite@chc.lt.

AB Vilniaus šilumos tinklų valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Viskas mažyliui", kodas 301577538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 5686633

Pranešame, kad IĮ "Viskas mažyliui", juridinio asmens kodas 301577538, buveinės adresas V. Kudirkos g. 6-35, Naujoji
Akmenė, savininkas Darius Erlickas priėmė sprendimą nuo 2022 m. rugsėjo 26 d. likviduoti  IĮ "Viskas mažyliui". Juridinio
asmens duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Darius Erlickas.

- - -

VšĮ PKSTVL, kodas 302822944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 5686640

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį  VšĮ
PKSTVL, įmonės kodas 302822944, esantį Vilnius, Šv. Stepono g. 17-4, registravimo data 2012-07-19 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERIJUS", kodas 142087742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 73-7
Pranešimo Nr. 5685637

UAB "ALTERIJUS" keičia pavadinimą. Naujas įmonės pavadinimas "OIL OVA" UAB.

- - -

Viešoji įstaiga "Democratic Russia", kodas 305333887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5685638

Pranešame, kad 2022 m. rugpjūčio 26 d. vienintelio dalininko sprendimu nuspręsta pakeisti viešosios įstaigos
"Democratic Russia", juridinio asmens kodas 305333887, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius, pavadinimą iš
Viešoji įstaiga "Democratic Russia" į Viešoji įstaiga "Reforum".

- - -

UAB Brownbay investment, kodas 306147138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5685644

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.65 straipsniu ir UAB Brownbay investment 2022-09-27 vienintelio
akcininko sprendimu Nr. 2022/09/27/1, pranešame, kad UAB Brownbay investment, į.k. 306147138, keičia pavadinimą
į UAB Gracestone group.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 5

UAB "Rizmis", kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5686627

Pranešame, kad nuo 2022 m. rugsėjo 20 d. įmonės UAB "Rizmis" juridinis pavadinimas keičiamas į naują įmonės
pavadinimą UAB 5 vines.

Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

UAB COINGEN, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5686628

Teikiame prašymą paskelbti bendrovės COINGEN, UAB, juridinio asmens kodas 305983963, viešą sprendimą dėl
bendrovės pavadinimo keitimo Registrų centro elektroniniame leidinyje.
(toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas Zayn Zafar, sprendimu nusprendžia: pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB
COINGEN į, UAB Mellontikos.

- - -

Coinpadre UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686634

Informuojame, kad Coinpadre UAB, juridinio asmens kodas 306100747, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į BG
Lithuania UAB.

1.10 Pertvarkymas

KOSTAPARTS, UAB, kodas 302650640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5685440

KOSTAPARTS, UAB (kodas 302650640, adresas Savanorių pr. 192, Kaunas) vienintelio akcininko raštišku sprendimu
pertvarkoma į KOSTAPARTS, MB, kuri perims visas teises ir pareigas, tel.869479949
Direktorius.

- - -

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 5685643

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", juridinio asmens kodas 1536 73393, buveinė Varėnos g. 27, LT-62166
Alytus, registro duomenų tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras, pertvarkomas į uždarąją akcinę bendrovę UAB
"Dausima". Pertvarkymas numatomas užbaigti ir visos kooperatyvo teisės ir pareigos pereis uždarajai akcinei bendrovei
nuo pertvarkytos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento (planuojama apie 2022 m. spalį).
Nuo tos pačios
dienos visi sprendimo dėl pertvarkymo priėmimo dieną buvę kooperatyvo nariai tampa uždarosios bendrovės akcininkais,
kurių akcijų bendra nominali vertė atitinka turėto pajaus dydį.
Su visais pertvarkymo dokumentais galima susipažinti ir gauti visą įstatymais nustatytą informaciją kasdien darbo metu
bendrovės buveinėje, iš anksto užsiregistravus telefonu 8 686 57575.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 6

UAB "Argeda", kodas 305781488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5685645

UAB "Argeda" vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB "Argeda" į mažąją bendriją. Apie UAB "Argeda"
pertvarkymą  viešai paskelbta VĮ Registrų centro informaciniame leidinyje. Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

- - -

TŪB "PRINTĖ", kodas 300755436
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 5686631

Pranešame, kad TŪB "Printė" (teisinė forma - tikroji ūkinė bendrija, juridinio asmens kodas 300755436, registruota adresu
Purienų g. 38, Šiauliai, el. paštas: info@brukne.lt, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) tikrųjų narių
2022-09-26 sprendimu pertvarkoma į MB "Printė" (teisinė forma - mažoji bendrija). Su MB "Printė" steigimo dokumentais
galima susipažinti nuo 2022-09-26 Bendrijos buveinėje adresu Vilniaus g. 112-2, Šiauliai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5685641

Informuojame, kad UAB ,,Volternas" (kodas 304071485, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo g. 105A, Vilnius,
registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre) yra reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, o UAB ,,Innovation Capital" (kodas 300528004, registruotos buveinės adresas Vilnius, Lvivo g.
105A, registruota Juridinių asmenų registre) ir UAB "Alna" (kodas 220046110, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo
g. 105A, Vilnius, registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre)
yra reorganizuojamos prie
UAB ,,Volternas" prijungiant UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna". Po reorganizavimo UAB ,,Volternas" kaip juridinis
asmuo tęs savo veiklą, o UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna", perdavusios visą savo turtą, teises bei pareigas
UAB ,,Volternas", kaip juridiniai asmenys baigs veiklą.
Nuo UAB ,,Volternas" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dienos UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB ,,Volternas".
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais
nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti UAB ,,Volternas" faktinės
buveinės adresu Vilnius, Lvivo g. 105A.

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5685642

Informuojame, kad UAB "Volternas" (kodas 304071485, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo g. 105A, Vilnius,
registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre) yra reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, o UAB "Innovation Capital" (kodas 300528004, registruotos buveinės adresas Vilnius, Lvivo g.
105A, registruota Juridinių asmenų registre) ir UAB "Alna" (kodas 220046110, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo
g. 105A, Vilnius, registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre)
yra reorganizuojamos prie UAB "Volternas" prijungiant UAB "Innovation Capital" ir UAB "Alna". Po reorganizavimo UAB
"Volternas" kaip juridinis asmuo tęs savo veiklą, o UAB "Innovation Capital" ir UAB "Alna", perdavusios visą savo turtą,
teises bei pareigas UAB "Volternas", kaip juridiniai asmenys baigs veiklą.
Nuo UAB ,,Volternas" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos UAB
"Innovation Capital" ir UAB "Alna" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Volternas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 7

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos galima susipažinti UAB "Volternas" faktinės buveinės adresu Vilnius, Lvivo g. 105A.

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5686637

Informuojame, kad UAB ,,Volternas" (kodas 304071485, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo g. 105A, Vilnius,
registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre) yra reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, o UAB ,,Innovation Capital" (kodas 300528004, registruotos buveinės adresas Vilnius, Lvivo g.
105A, registruota Juridinių asmenų registre) ir UAB "Alna" (kodas 220046110, faktinės buveinės adresas Vilnius, Lvivo
g. 105A, Vilnius, registruotos buveinės adresas Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre)
yra reorganizuojamos prie
UAB ,,Volternas" prijungiant UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna". Po reorganizavimo UAB ,,Volternas" kaip juridinis
asmuo tęs savo veiklą, o UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna", perdavusios visą savo turtą, teises bei pareigas
UAB ,,Volternas", kaip juridiniai asmenys baigs veiklą.
Nuo UAB ,,Volternas" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dienos UAB ,,Innovation Capital" ir UAB "Alna" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB ,,Volternas".
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais
nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti UAB ,,Volternas" faktinės
buveinės adresu Vilnius, Lvivo g. 105A.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ultrainvest med", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5685438

Pranešame, kad 2022 rugsėjo 22 d. buvo pavogtas įmonės UAB "Ultrainvest med" firminis antspaudas. Prašome jį laikyti
negaliojančiu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 8

- - -

Viešoji įstaiga "Legalis est Consiliarius", kodas 132348051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-39
Pranešimo Nr. 5685635

UAB "Ilgai" uabilgai@gmail.com Akytaus r.sav.,Alovės sen., Ilgų k.,Daugų g. 18
DĖL NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO
2022 m. vasario 24 d. UAB Rumšiškių paukštinas pardavė, o UAB "Vyteksta" ir partneriai nupirko kompleksą pastatų.
UAB "Vyteksta" ir partneriai įregistravus nuosavybės teisės į įsigytus pastatus, paaiškėjo, kad juose yra įregistruota
nuomos sutartis, kuria 2014 m. rugsėjo 22 d. pasirašė UAB Rumšiškių paukštinas ir UAB "Ilgai", juridinio asmens kodas
300567060.
Įsigijus pastatus kurie yra išnuomoti UAB "Ilgai" UAB "Vyteksta" ir partneriai tuo pat metu prisiėmė nuomotojo
įsipareigojimus.
Uždaroji akcinė bendrovė "Vyteksta" ir partneriai vadovaudamasi 2014 m. rugsėjo 22 d. Gamybinių pastatų nuomos
sutarties Nr. 14/09/22 4.1. punktų, ptaneša UAB "Ilgai", kad nuo 2022 m. gruodžio 31 d. minėta nuomos sutartis
NUTRAUKIAMA visiems pastatams, minimiems nuomos sutartyje.

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-208
Pranešimo Nr. 5686629

UAB "GEOCON" kreditoriams
Dėl kreditorinių reikalavimų valdymo ir veiklos tęstinumo

Gerbiamas kreditoriau,

Atsižvelgdamas į susiklosčiusią situaciją tiek įmonės viduje, tiek ir rinkoje, įvertinęs imperatyvius įstatymų reikalavimus
elgtis apdairiai ir atsakingai, įvertinęs objektyvias galimybes tinkamai vykdyti prisiimtus įsipareigojimus, šiuo informuoju,
kad UAB "GEOCON" artimiausiu metu nebus pajėgi atsiskaityti su visais kreditoriais.

Nenorėdamas pažeisti vieno kurių interesų (mokėdamas vieniems, o nieko kitiems), bei matydamas galimybę suvaldyti
situaciją (prie to prisidedant ir kreditoriams), kviečiu visus į UAB "GEOCON" kreditorių susirinkimą 2022 m. spalio 20 d.
08:45 val. į viešbučio Panorama (Sodų g. 14, 01313 Vilnius) konferencijų centrą. Susirinkimo metu bus pristatoma UAB
"GEOCON" situacija ir planas, kaip atstatyti įmonės likvidumą. Jei susirinkime dalyvaus ne įmonės vadovas - prašome
su savimi turėti įgaliojimą atstovauti konkretų kreditorių.

Įmonė deda visas pastangas situacijai suvaldyti, todėl visų labai prašau iki minėtos datos nesiimti jokių procesinių
veiksmų (siekiant išieškoti mūsų turimą skolą jums), idant jie neužkirstų kelio tolimesnės veiklos plano sukūrimui ir
patvirtinimui, tokiu būdu užtikrinant daugumos interesą susigrąžinti gautinas sumas.

Šiuo taip pat informuoju, kad įmonė iki aukščiau nurodytos datos susilaikys nuo bet kokių kreditorinių reikalavimų
tenkinimo, išskyrus tuos, kurie yra būtini veiklos tęstinumui užtikrinti.

Savo klausimus ir pasiūlymus galite teikti rašydami tomas@geocon.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5686630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 9

- - -

UAB "Statmoda", kodas 306098716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5686632

- - -

UAB "ITS Lithuania", kodas 305228701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5686635

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5686636

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 5686638

- - -

UAB "Viframa", kodas 300522421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-1
Pranešimo Nr. 5686639

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Priklausomi nuo sporto", kodas 306152217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5686642

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DOVILĖ VASILIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vkmk, kodas 306151371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E
Pranešimo Nr. 5686643

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: VALERIJUS KIRIČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ks solutions, MB, kodas 306151389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 9-7
Pranešimo Nr. 5686644

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KIRIL MATOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BR parts", kodas 306151396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-6
Pranešimo Nr. 5686645

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: AUDRIUS BRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltuztrans, kodas 306151414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5686646

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TOMA SVILAINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kubiliukas tau", kodas 306151695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5686647

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: PAULIUS ŽUKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Energetinių tyrimų agentūra, kodas 306151439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5686648

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: JAUNIUS JATAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eglima", kodas 306151446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 4B
Pranešimo Nr. 5686649

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: MANTAS EGLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DV invent, kodas 306151713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 5686650

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ĄŽUOLAS VOLKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miškų supirkimas, kodas 306151453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-57
Pranešimo Nr. 5686651

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA DRIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "L.I.T. Thermo", kodas 306151460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-301
Pranešimo Nr. 5686652

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: MYKOLAS SUBAČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 26000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 26000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Moisai" MB, kodas 306151478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 6-15
Pranešimo Nr. 5686653

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: JONAS JACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalvidas, MB, kodas 306151738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5686854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ELA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "INOUT SERVICE", kodas 306152306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-2
Pranešimo Nr. 5686855

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TOMAS ZYMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orlenok, MB, kodas 306152313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5686856

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DENIS ORLENOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FarXsus Consulting", kodas 306151503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686857

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spifis", kodas 306152256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C
Pranešimo Nr. 5686858

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: JOKŪBAS NIKANOROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Techtree, kodas 306151777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-22
Pranešimo Nr. 5686859

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: IGNAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smartema, kodas 306152338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5686860

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: LINAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 13

- - -

MB "YSWF", kodas 306152352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686861

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DAUMANTAS DEVEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686862

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andzirigger", kodas 306152384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5686863

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ANDŽEJUS JARMOLOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smartikum", kodas 306151574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686864

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Victostar", kodas 306151802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686865

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "N.G. & TRANSPORT", kodas 306152587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k., Felikso Važinskio g. 29-3
Pranešimo Nr. 5686866

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: NERIJUS GAVRILČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 14

- - -

UAB Aerosum, kodas 306152434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 70
Pranešimo Nr. 5686867

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KORINA MIEŽLAIŠKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RDS Team, kodas 306151827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5686868

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spektruma", kodas 306151688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 26-5
Pranešimo Nr. 5686869

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ENRIKA ČEPONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5686870

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: POVILAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

E621 UAB, kodas 306152231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686871

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: GERBERT DORONIN KOLTAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rastmeda, kodas 306152249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-51
Pranešimo Nr. 5686872

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: AUSTĖJA ANDRIJAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 15

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Easy tax", kodas 306151407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 15
Pranešimo Nr. 5686873

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: JŪRATĖ ČEPULIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geodiga, kodas 306151706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-29
Pranešimo Nr. 5686874

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ALVYDAS DAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A-z statybos, kodas 306151421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 2-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5686875

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ŽILVINAS ČESNULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dumogrill", kodas 306152263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žibintų g. 25
Pranešimo Nr. 5686876

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TADAS ŠPOKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic mat, kodas 306152288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686877

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ANDRIUS NOVIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Duc in altum, kodas 306151485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5686878

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: EDGARAS MOSIEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 16

- - -

MB "Blazauto", kodas 306151745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žvejų aklg. 2
Pranešimo Nr. 5686879

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Diarvi", kodas 306152320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-8
Pranešimo Nr. 5686880

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DIANA MORKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aviarebel, kodas 306151784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5686881

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TADAS VIRBALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Digital after-life, kodas 306151528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-35
Pranešimo Nr. 5686882

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ŽYGIMANTAS PAGALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Fotoba, kodas 306152345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 54
Pranešimo Nr. 5686883

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ARŪNAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kondika, kodas 306151542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5686884

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: VALENTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 17

UAB "Liuxeta", kodas 306152377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686885

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aleksa ir ko, kodas 306151567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5686886

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ALEKSANDR PATRUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HTech, kodas 306152391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686887

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: TAUTVYDAS RAULYNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restro", kodas 306152402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 34A
Pranešimo Nr. 5686888

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: EGIDIJUS KUBLICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viposmart", kodas 306152427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686889

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sovilda", kodas 306152270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 29
Pranešimo Nr. 5686890

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 18

UAB "Invest8", kodas 306151720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-86
Pranešimo Nr. 5686891

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DOVYDAS DIKTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Epriusas", kodas 306152295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-59
Pranešimo Nr. 5686892

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: EDVINAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Opciono, kodas 306151492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 25
Pranešimo Nr. 5686893

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: IGNAS TIŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 99 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2970 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asmid, kodas 306148418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 5686894

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: VALENTAS DIMŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALPHAEX", kodas 306151752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5686895

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: KARYNA STEPANOVA. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

IĮ Camoni, kodas 306151510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-67
Pranešimo Nr. 5686896

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: MONIKA KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 19

UAB "Be Trading", kodas 306151791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5686897

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: SVETLANA LISICHIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiuolaikiniai rinkos sprendimai, kodas 306152605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5686898

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: ALGIRDAS TAMULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos-Ukrainos-Prancūzijos meno ir kultūros centras, kodas 306151834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Žalesos g. 4
Pranešimo Nr. 5686899

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: AUKSĖ LOPATIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 100K, kodas 306152181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5686900

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: JULIUS PETNIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Reskada, kodas 306152594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3
Pranešimo Nr. 5686901

Įregistravimo data: 2022-09-27. Vadovas: DALYTĖ ČEBATAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "DENLI", kodas 110445925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5685646

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLUES AUDIO", kodas 110495223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-520
Pranešimo Nr. 5685647

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Kanados įmonė "LEO IR JUOZO MARKETINGO KOMPANIJA", kodas 110500631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5685648

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "IKARIJUS", kodas 110607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5685649

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lietuvos-Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAKALNIS", kodas 110616365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 111
Pranešimo Nr. 5685650

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bonalita", kodas 110624127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 5685651

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "CMS-RINKA", kodas 110626288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-76
Pranešimo Nr. 5685652

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "IZRALITA", kodas 110653164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 6-2
Pranešimo Nr. 5685653

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELEX IR KOMPANIJA", kodas 110705127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-41
Pranešimo Nr. 5686654

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ARULITA", kodas 110711361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-30
Pranešimo Nr. 5686655

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINGSBURY BALTIC PROPERTIES", kodas 110784039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5686656

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "REMY BALTIJA", kodas 110793045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5686657

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Vengrijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PELENTONAS", kodas 110796536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 17-9
Pranešimo Nr. 5686658

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FB HANDELSAGENTUR", kodas 110806158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5686659

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalė", kodas 110874230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 5686660

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOEK", kodas 111458174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5686661

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRONHOJ ELEKTRONIK", kodas 111483380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-125
Pranešimo Nr. 5686662

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTOIL", kodas 111600691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73A
Pranešimo Nr. 5686663

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CANLITH TECHNOLOGIES", kodas 111602176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5686664

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaunieriškių ūkis", kodas 111625730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5686665

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Packman Lucas International", kodas 111631822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 5686666

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DANMAS", kodas 111721262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5686667

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEROX", kodas 120540688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 2-3A
Pranešimo Nr. 5686668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIS", kodas 120560228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-204
Pranešimo Nr. 5686669

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTUVA", kodas 120561287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5686670

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMVIRA", kodas 120609166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-29
Pranešimo Nr. 5686671

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVIJA", kodas 120612290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-26
Pranešimo Nr. 5686672

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠĖTRA", kodas 120618368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-9
Pranešimo Nr. 5686673

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSA", kodas 120644295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5686674

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mercatus", kodas 120766349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686675

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA", kodas 120773685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5686676

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSA", kodas 120781970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5686677

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSA", kodas 120790791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56
Pranešimo Nr. 5686678

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IECS", kodas 120805955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 69
Pranešimo Nr. 5686679

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUK ir Ko", kodas 120807963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5686680

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBA", kodas 120819556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-73
Pranešimo Nr. 5686681

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "LITWAY", kodas 120852481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-10
Pranešimo Nr. 5686682

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "LITARM", kodas 120853583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-48
Pranešimo Nr. 5686683

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLONA", kodas 120854685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-58
Pranešimo Nr. 5686684

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIMA", kodas 120855787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 5686685

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5686686

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ RŪPESČIAI", kodas 120895881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5686687

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMELTEX", kodas 120897028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-55
Pranešimo Nr. 5686688

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILA", kodas 120908994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686689

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAINĖ", kodas 120913831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5686690

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIBO", kodas 120948227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5686691

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "FOCIS", kodas 120953893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5686692

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FANAKOR", kodas 120971425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5686693

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAGRA", kodas 124550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 13
Pranešimo Nr. 5686694

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MS PRIM", kodas 125438541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 5686695

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paieška", kodas 132011447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2
Pranešimo Nr. 5686696

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastas", kodas 132021217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 5686697

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kirnis", kodas 132021893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686698

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaulys", kodas 132041814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-55
Pranešimo Nr. 5686699

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diga", kodas 132085935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-36
Pranešimo Nr. 5686700

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 132122052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-79
Pranešimo Nr. 5686701

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasa", kodas 132124256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5686702

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazma", kodas 132137136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-65
Pranešimo Nr. 5686703

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bali", kodas 132141177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5686704

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punia", kodas 132142083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 5686705

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbor", kodas 132174654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 3
Pranešimo Nr. 5686706

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno uždaros akcinės bendrovės "Paieška" Klaipėdos filialas, kodas 140076195
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 5686707

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno uždarosios akcinės bendrovės "Paieška" Šiaulių filialas, kodas 144291793
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 5686708

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kirnis" Šiaulių filialas, kodas 144591132
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 108-2
Pranešimo Nr. 5686709

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "Kirnis" Panevėžio filialas, kodas 147261937
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 39-40
Pranešimo Nr. 5686710

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viktoro Dagio poligrafijos firma, kodas 159931523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 5686711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Paieška" Kėdainių filialas, kodas 161133443
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10-219
Pranešimo Nr. 5686712

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apvija" Šalčininkų raj. Čiužiakampių km. filialas, kodas 174922638
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 5686713

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KIRNIS" filialas Vilniuje, kodas 121690089
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-57
Pranešimo Nr. 5686714

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Budraičio individuali įmonė, kodas 300111929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10B
Pranešimo Nr. 5686715

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VKB grupė", kodas 302603249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79B
Pranešimo Nr. 5686716

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Irpro", kodas 305910367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5686717

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Paletės", kodas 304093802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5686718

Išregistravimo data: 2022-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 30

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Regmartis", kodas 164687914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5686902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELLITA", kodas 120606437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5686903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 5686904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 5686905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB HSC Property, kodas 305268610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5686906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Magnilitas", kodas 303425881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 31

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Vileišių k. 4-1
Pranešimo Nr. 5686907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Studio "Urbanistica", MB, kodas 305919747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-14
Pranešimo Nr. 5686908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Šiuolaikinio cirko asociacija", kodas 304849395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 5686909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

VšĮ Energetinių tyrimų agentūra, kodas 306151439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-1
Pranešimo Nr. 5686910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kregda", kodas 177971455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vienybės g. 3
Pranešimo Nr. 5686911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALVITA", kodas 120607724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43E
Pranešimo Nr. 5686913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB Pajūrio varulis, kodas 305712410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5686914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-09-23).

- - -

UAB "Songokas", kodas 306150305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-6
Pranešimo Nr. 5686915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVĖ", kodas 120543798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5686916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Trasto kapitalas", kodas 304220534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-823
Pranešimo Nr. 5686917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 33

MB "Priklausomi nuo sporto", kodas 306152217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5686918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-76
Pranešimo Nr. 5686919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airon LT", kodas 302803634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Karmano linija", UAB, kodas 306152142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5686921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Ferera", kodas 304315797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Komponent, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5686923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 34

adreso pakeitimo (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23); Įgaliojimas
(2022-09-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JEMARKA", kodas 110640327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-19
Pranešimo Nr. 5686924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5686925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAI", kodas 120539757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-76
Pranešimo Nr. 5686926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PEG GRUPĖ", kodas 302345471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušaitės g. 12
Pranešimo Nr. 5686927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dengas", kodas 304072587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5686928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jurktita", kodas 302496594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 36-12
Pranešimo Nr. 5686929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Berisla", kodas 306008341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB HTech, kodas 306152391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5686931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

a-solutions UAB, kodas 303841876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

MB "POKHARA", kodas 306148083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5686933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Sprendimas (2022-09-27); Užsienio
asmens pasas (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos ir grožio akademija", kodas 300578879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 2C
Pranešimo Nr. 5686934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 36

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 5686936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23).

- - -

UAB "Galdara", kodas 306137592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5686937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Lenkiško verslo forumas "Korona", kodas 302703534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5686938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJUS", kodas 120563676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-8
Pranešimo Nr. 5686939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkinys", kodas 132135651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 5686941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Astena Baltic", kodas 306054552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5686942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-27).

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5686943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

ŽŪB "Šaltalankiai", kodas 303557032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5686944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "JAAP Solutions", kodas 300118813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-44
Pranešimo Nr. 5686945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2022-09-26).

- - -

CAML UAB, kodas 305936344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5686946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-26).

- - -

UAB "MP Realty", kodas 302533808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB SALDAVEKA, kodas 302893966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ARVI", kodas 120855591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-92
Pranešimo Nr. 5686949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "MARJŪRA", kodas 179423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77-7
Pranešimo Nr. 5686952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aralga", kodas 263669490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-1
Pranešimo Nr. 5686953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Arkos gatvės bendrija, kodas 304943909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5686954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "SAMEGLA", kodas 302898454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 13
Pranešimo Nr. 5686955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

"Mentika", UAB, kodas 303280959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5686957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-22).

- - -

UAB Beamloop, kodas 306029168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5686958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "JAKOBSEN HOME CO", kodas 111656971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5686959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SER", kodas 120837579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-90
Pranešimo Nr. 5686960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Miškodara", kodas 303598367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 100-22
Pranešimo Nr. 5686961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 41

UAB "Kreditavimo sprendimai", kodas 305618306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5686962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5686963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Pasvalio sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 304454398
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 5686964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų ir buveinės adreso pakeitimo, valdybos ištrinkimo (2022-09-23).

- - -

UAB "Newon food", kodas 305228904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A
Pranešimo Nr. 5686965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.W.A.", kodas 120563338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-29
Pranešimo Nr. 5686966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB Kondika, kodas 306151542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5686967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5686968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-25
Pranešimo Nr. 5686969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė brokerinė firma "BATORY", kodas 120964950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Verderis", kodas 304297979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-31
Pranešimo Nr. 5686971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Sovilda", kodas 306152270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 29
Pranešimo Nr. 5686972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Georgian - Baltic Cooperation", kodas 142008111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 5686973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Folija", kodas 305673092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5686974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Manomedia", kodas 304497086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Busch Logistics", kodas 306010285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5686976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 44

- - -

UAB "Limanas", kodas 152780766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5686977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EMCURSUS", kodas 302558747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Elitoliux", kodas 306151535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5686979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danguora", kodas 126249077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 24
Pranešimo Nr. 5686980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Kniaudiškių g. 17-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 17
Pranešimo Nr. 5686981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-26).

- - -

UAB "ZIRO TRANS", kodas 278058430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Kovgirių k. 1
Pranešimo Nr. 5686982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-26).

- - -

UAB "Ramitus", kodas 304056992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Reskada, kodas 306152594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3
Pranešimo Nr. 5686984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Econference", kodas 305763668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-54
Pranešimo Nr. 5686985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

"Lerialana" UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5686986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-24).

- - -

UAB "Nutika", kodas 304426502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 12-40
Pranešimo Nr. 5686987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Šnipiškių valda", kodas 305935160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5686988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEDA", kodas 120613435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 8
Pranešimo Nr. 5686990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5686991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5686992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Daugartis", kodas 126071468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 5686993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICROLAB", kodas 110664940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5686994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

MagnaPharm Baltics UAB, kodas 306147355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5686995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "INITA", kodas 120828224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-35
Pranešimo Nr. 5686996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Paulima", kodas 304439282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-20
Pranešimo Nr. 5686998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Siemens Gamesa Renewable Energy Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304431022
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5686999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB Baltic mat, kodas 306152288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27).

- - -

VšĮ Darnios saviraiškos centras, kodas 304291257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5687002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB "Čekiškės ūkis", kodas 304521847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Purvaičių k. 8
Pranešimo Nr. 5687003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGRA", kodas 120534258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-10
Pranešimo Nr. 5687004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aimis", kodas 303274187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Indigo žemė", kodas 305775617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Automobilių daktarai", kodas 304602402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Padurbinio g. 30
Pranešimo Nr. 5687007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

35-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135317584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 17A
Pranešimo Nr. 5687008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 50

UAB "Aukštoji banga", kodas 300136277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Saulėtekio aklg. 5
Pranešimo Nr. 5687009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 5687010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITJET", kodas 111650413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 5687011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Topada", kodas 300542107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-51
Pranešimo Nr. 5687012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Vaitransa", kodas 302527958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5687013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-24 (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 51

Labdaros ir paramos fondas "Visagino vaikams", kodas 304186377
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5687014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "FINAS", kodas 120896830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5687015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Reklama internete", MB, kodas 304745642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5687016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-01-15).

- - -

UAB Aspenas, kodas 306151599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5687017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5687018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 52

Bendra Lietuvos ir Taivanio įmonė "COMBRIDGE BALTICA", kodas 110430460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 5687019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Palangos Lions moterų klubas, kodas 301343535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Apynių g. 27
Pranešimo Nr. 5687020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-05).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "ELMAS", kodas 120613392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5687021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Riveria International", kodas 305682586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5687022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Virkesta", kodas 168615314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 7-30
Pranešimo Nr. 5687023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaus klubas", kodas 302315994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5687024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-09-26).

- - -

AKONUS, UAB, kodas 302870113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUMENTAS", kodas 120534443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-9
Pranešimo Nr. 5687026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIFAS", kodas 120564059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-8
Pranešimo Nr. 5687027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lugita", kodas 303395961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Pašiaušės dirva", kodas 303210551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5687029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 54

UAB "Tekus", kodas 302581710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5687030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUONA", kodas 120511793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 5687031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Imperlitas", kodas 120615258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5687032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Likanus", kodas 304078063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Andora", kodas 305187090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-1001
Pranešimo Nr. 5687034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Nuostatai (2022-09-23); Sprendimas
(2022-09-23).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5687035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad
prokuristas atsisakė prokūros (2022-09-23).

- - -

UAB "Fruteka", kodas 303447408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5687036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

UAB "Coloritus", kodas 301179573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5687037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

UAB "Septintukai", kodas 141414365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-6
Pranešimo Nr. 5687038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Medrena", kodas 304745037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 9-12
Pranešimo Nr. 5687039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ekofora", kodas 304177606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5687040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRTIS", kodas 120805617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5687041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "SILVERIJUS", kodas 110683346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-34
Pranešimo Nr. 5687042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B
Pranešimo Nr. 5687043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB "Justumus", kodas 305454287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-98
Pranešimo Nr. 5687044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "digetiers Spice", kodas 305919003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5687045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATEKSAS", kodas 123922020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5687046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Lietuvos balzamuotojų asociacija, kodas 302593812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5687047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių plaukimo meistrų ir sveikuolių klubas "Ilgaplaukiai", kodas 303039082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 5687048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

MB "Legiono meistrai", kodas 304620350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5687049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-21); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVITA", kodas 120623696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 46-32
Pranešimo Nr. 5687050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baldų stilius", kodas 110883247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5687051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAVELA", kodas 110877340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 5687052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB Aerosum, kodas 306152434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 70
Pranešimo Nr. 5687053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ks solutions, MB, kodas 306151389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 9-7
Pranešimo Nr. 5687054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Janlita", kodas 303386193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Balta investicija", kodas 305264099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5687056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAMSNET", kodas 110828425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 26-8
Pranešimo Nr. 5687057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Bendrija "Stirnų 27", kodas 305198432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-123
Pranešimo Nr. 5687058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Ekoseka", kodas 305505970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5687059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Vital3D Technologies, UAB, kodas 305946192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 20
Pranešimo Nr. 5687060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos posėdžio protokolas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASKOMPOL", kodas 120639871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5687061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPON", kodas 120908841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 6-32
Pranešimo Nr. 5687062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROSFERA", kodas 248368590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Visagino bioenergija", kodas 303157999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Vkmk, kodas 306151371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E
Pranešimo Nr. 5687065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 5687066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10
Pranešimo Nr. 5687067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 61

UAB "Autoaidas", kodas 302597757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Taikos g. 1C
Pranešimo Nr. 5687068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A
Pranešimo Nr. 5687069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

UAB "FLEX-N-ROLL", kodas 305173710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5687070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Jovaitra", kodas 166744933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5687071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIABALTSERVIS", kodas 120534062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5687072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Tores LT", kodas 302952546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 23
Pranešimo Nr. 5687073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAS ŽIBURĖLIS", kodas 120446064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5687075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5687076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Plokščių stogų ekspertas", kodas 305599585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

K. Žilio įmonė "Kęstomas", kodas 177034895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 5687078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 63

UAB "Šustė", kodas 300517100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-53
Pranešimo Nr. 5687079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Direktoriaus skyrimas (2022-09-27).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DŽORMA", kodas 110639549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5687080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Bravga", kodas 303280592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Mar Life, kodas 306111619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 38
Pranešimo Nr. 5687082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-22).

- - -

S. Jociaus paminklų dirbtuvė, kodas 172255612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5687083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-26).

- - -

Vaikų žirginio sporto organizatorių asociacija, kodas 300645573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 51
Pranešimo Nr. 5687084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 5687085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARI", kodas 120610478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5687086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Meno verslų firma "MOTA", kodas 120534596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-12
Pranešimo Nr. 5687087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

VšĮ "Sveikatai palankus", kodas 304193293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-82
Pranešimo Nr. 5687088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gema", kodas 132004972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 33-1
Pranešimo Nr. 5687089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 65

MB Šiuolaikiniai rinkos sprendimai, kodas 306152605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5687090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Underlook", kodas 305049164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-72
Pranešimo Nr. 5687091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "CEC3", kodas 305337889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5687092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-27).

- - -

UAB G4 Invest, kodas 306148090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 5687093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAILOR", kodas 111714111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5687094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Belgiški vafliai", kodas 305710014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5687095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB Sales Performance International, kodas 306047860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5687096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Sprendimas (2022-09-26).

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 120633313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-229
Pranešimo Nr. 5687097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5687098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB 100K, kodas 306152181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5687099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Cravo UAB, kodas 305776466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5687100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Įgaliojimas
(2022-09-15).

- - -

UAB "TRANSVOJA", kodas 141368327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 5687101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Menerga, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5687102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-09-27).

- - -

UAB "Melior Games Lithuania", kodas 303408572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5687103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Fineksa", kodas 241246840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5687104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 5687105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Abraitienės firma, kodas 123311075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5687106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-09-23).

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "TAT Invest Group", kodas 302927728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5687108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB "Pogona", kodas 305002944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5687109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "NOMADAS", kodas 300099708
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 69

Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 6
Pranešimo Nr. 5687110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB BHB PRODUCTS GROUP, kodas 301739577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5687113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Putinų g. 10 savininkų bendrija, kodas 245467220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 5687114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Tikslus smūgis", kodas 303219162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB "Dardenvita", kodas 303065860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 49B-24
Pranešimo Nr. 5687117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių inovacijų institutas, kodas 300564648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 5687118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5687119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas (2022-09-27).

- - -

UAB "BALTIC 5", kodas 300650937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Greenwayltllc", kodas 306137119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5687121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-09-22).

- - -

UAB "KARMILA", kodas 301696859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5687122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Medinova", kodas 304892927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 24-4
Pranešimo Nr. 5687123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTRA", kodas 120622594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5687124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5687125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Dikranas", kodas 304057795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "LATINA", kodas 120791021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5687127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "GENTA", kodas 120922652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5687128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMIS", kodas 120874225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-16
Pranešimo Nr. 5687129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Alpuras", kodas 303090027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Alternatyviųjų degalų automobilių asociacija, kodas 300872628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5687131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

UAB Enera, kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5687132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB Nemokumo spektras, kodas 305955736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5687133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Sprendimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Elenytė ir ko", kodas 302331048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 5687134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

IĮ "Apertas", kodas 121857816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5687135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "PROFESSIONAL COLLECTION INTERNATIONAL", kodas 110679796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 21-208
Pranešimo Nr. 5687136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Žvėryno namų bendrija, kodas 304834767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-27
Pranešimo Nr. 5687137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

IĮ "Telemitra", kodas 302240787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5687138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

"Sėmenos" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20-7
Pranešimo Nr. 5687139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-09-20 (2022-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Diarvi", kodas 306152320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-8
Pranešimo Nr. 5687140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Vilniaus arka", kodas 305161512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5687141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Ernitas", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5687142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 75

- - -

UAB "Dapalis", kodas 304229227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5687145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Investicijų grupė", kodas 304227781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-25
Pranešimo Nr. 5687146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG pasta", kodas 302489742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5687147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB Brownbay investment, kodas 306147138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5687148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22).

- - -

36-oji butų savininkų bendrija, kodas 135375210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A
Pranešimo Nr. 5687149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voveraitė", kodas 132176477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32
Pranešimo Nr. 5687151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Mijorus Imex", kodas 304846246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5687152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB DV invent, kodas 306151713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 5687153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Strazdu brazdu", kodas 305741718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-102
Pranešimo Nr. 5687154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-09-26).

- - -

UAB "J126", kodas 306007385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5687155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Proksima delta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų įregistravimo (2022-09-23).

- - -

UAB "ECOSERVIS", kodas 302701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aquaplasten Kaunas", kodas 111518618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 15-5
Pranešimo Nr. 5687157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Domitus", kodas 303318395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vėjo bendruomenė", kodas 305924370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5687159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Akcininkų sprendimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Targeto", kodas 302563648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-17
Pranešimo Nr. 5687160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 78

- - -

UAB "NMTC", kodas 302615212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 5687161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "DRAKEDA", kodas 302508235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 5687162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-09); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

MB "Moskos", kodas 305999227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-40
Pranešimo Nr. 5687163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5687164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas
(2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

"Empatera", UAB, kodas 303278926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5687166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "JAPIMEX L", kodas 110771159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5687167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIJA", kodas 120560947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 5687168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir Japonijos verslo asociacija, kodas 304368198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5687169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Gersa", kodas 302587371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Sembia, kodas 302607870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Transveja", kodas 300054702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Knygnešių g. 1
Pranešimo Nr. 5687172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 5687173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "MIEGAPELĖ", kodas 306151193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paąžuolės k. 3
Pranešimo Nr. 5687174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "NORLAIMA", kodas 302736477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5687175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-23 (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batopa", kodas 174166774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Šačių g. 46
Pranešimo Nr. 5687176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Constructus", kodas 304507178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-67
Pranešimo Nr. 5687177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

S. Valančiūno IĮ, kodas 303044357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 5687178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Tovus", kodas 303282020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5687180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas (2022-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

UAB "Intempa", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 5687181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Santumas 1597 growth fund limited", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5687182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Devyni aukštai", kodas 300645979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 8
Pranešimo Nr. 5687183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Dotermis", kodas 303339457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "A apskaita", kodas 305690063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-22
Pranešimo Nr. 5687185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-09-22).

- - -

UAB "Solderas", kodas 303397460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Arintoma", kodas 306049306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5687187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-21).

- - -

UAB "Viposmart", kodas 306152427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5687188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Mutatio, fortitudo et pertinacia", UAB, kodas 301152590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Longdira, kodas 302883947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5687190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai, kodas 305540793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 29D
Pranešimo Nr. 5687191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Astartė", kodas 303260903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PLASTREMA", kodas 142017270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5687193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "ANKERIS", kodas 120612867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-520
Pranešimo Nr. 5687194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "ITS Lithuania", kodas 305228701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5687195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26);
Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

UAB "Septyni dvylika", kodas 305048906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-15
Pranešimo Nr. 5687196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB "Indėja", kodas 305914764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Apskaitos ir finansų garantas", kodas 303080346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Asiūklės k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5687199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOR", kodas 132086656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 86

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Kalvidas, MB, kodas 306151738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kemerio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5687201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eratransa", kodas 302466252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5687202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

UAB "Jūros konsultacijos LT", kodas 304228381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 5687203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Easy tax", kodas 306151407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 15
Pranešimo Nr. 5687204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Amatera", kodas 302832582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Elvosta", kodas 305811020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Mokyklos g. 1B
Pranešimo Nr. 5687207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBIS L. R. B.", kodas 120533918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-64
Pranešimo Nr. 5687209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

MB "Deimantinės telekomunikacijos LT", kodas 305868217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5687210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Sodininkų bendrija "GILĖ", kodas 186498745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5687211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-09-19); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

E. Krevnevičienės individuali įmonė, kodas 123965769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5687212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas registruoti nuostatus (2022-09-26).

- - -

UAB "Sansitera", kodas 305795281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5687213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIROFARM", kodas 111635991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 5687214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191073920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8
Pranešimo Nr. 5687216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, vadybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 89

- - -

UAB "Bazalta", kodas 306137603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Juridėja", kodas 302518927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 12-87
Pranešimo Nr. 5687218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 148133431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-43
Pranešimo Nr. 5687219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Vilniaus daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Franko namai Gulbinai", kodas 305047409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 16-4
Pranešimo Nr. 5687220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-09-26).

- - -

Antano Šlajaus įmonė, kodas 177083091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5687221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui (2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAS", kodas 120608598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-27
Pranešimo Nr. 5687222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Drugėja", kodas 303268088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5687224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5687225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB "Spektruma", kodas 306151688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 26-5
Pranešimo Nr. 5687226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAT Group", kodas 306150807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5687227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5687228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB Digital after-life, kodas 306151528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-35
Pranešimo Nr. 5687229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLICA", kodas 141652014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5687230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Farmas", kodas 304430002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5687231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Lecte", kodas 304678528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5687232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Aidina", kodas 303395445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Šiaulių m. kultūrizmo sporto klubas "Viesulas", kodas 193289888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-9
Pranešimo Nr. 5687234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22).

- - -

UAB "Vepsas", kodas 304442182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 10A
Pranešimo Nr. 5687235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lidijos Lisovskienės firma, kodas 152782240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5687236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27); Savininko
sprendimas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 93

MB Vitagama, kodas 305943374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5687237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Akovana", kodas 302859437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5687238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

L. Čepauskienės firma, kodas 180766243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 5687239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

UAB "LITBALT", kodas 302338612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Clean&Care LT, kodas 305633094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-23
Pranešimo Nr. 5687241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekokrepšelis", kodas 303452857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5687242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Eurofiksas", kodas 303158357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19
Pranešimo Nr. 5687244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

A. Mėlinavičiaus gamybos įmonė, kodas 179426553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5687245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-21).

- - -

UAB "Eurotechnikas", kodas 304045871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5687246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIANA", kodas 120618934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5687247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Igneda", kodas 304483389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 5687248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto alumni asociacija, kodas 304466991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5687249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Supersonicz EU", kodas 305779583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5687250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

Medicinos klinika "InnMed" UAB, kodas 304402572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-102
Pranešimo Nr. 5687251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5687252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

B6LUX, UAB, kodas 303054458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Metso Outotec Lithuania UAB, kodas 305541500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5687254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Novodeka", kodas 304213550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5687255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Any Payments", kodas 306145920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Beril", kodas 302298769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Samanynės g. 16
Pranešimo Nr. 5687257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB Europos technologijų edukacijos centras, kodas 304203862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5687258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VAIZDINĖ REKLAMA", kodas 177300189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5687259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Valdybos sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Tranikara", kodas 164159443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-15
Pranešimo Nr. 5687260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Radviliškio filialas, kodas 300069711
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 5687261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių duomenų, valdybos
pirmininko duomenų ir nuostatų įregistravimo (2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22);
Nuostatai (2022-09-22).

- - -

UAB "Litanika", kodas 305735569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 11-5
Pranešimo Nr. 5687262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Tvirtas žingsnis", kodas 302512696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5687263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "HEKTARAS", kodas 300530165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 98

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Menas Gyventi, kodas 302669128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

AutoPilot Machines UAB, kodas 304532676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 10
Pranešimo Nr. 5687266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB "DK Sistemos", kodas 305885323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5687267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Mansela", kodas 305227777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5687268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26).

- - -

Marijampolės sporto centras, kodas 305562124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5687269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-22); Nuostatai
(2022-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-22).

- - -

UAB "Emission Lab", kodas 305038641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 30
Pranešimo Nr. 5687270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27).

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5687271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

VšĮ "Atverk pasaulį", kodas 305026386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 61
Pranešimo Nr. 5687272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Impulsus magnus", kodas 305601463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90A-1
Pranešimo Nr. 5687273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Invest8", kodas 306151720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-86
Pranešimo Nr. 5687274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Merinobaby, kodas 305634762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5687275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "NEXUM", kodas 167331510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5687276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Lorem Group, kodas 306147750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5687277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Statmoda", kodas 306098716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5687278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEKO", kodas 120543830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 5687279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

MB "Printplasta", kodas 304565167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106T
Pranešimo Nr. 5687280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB-Prekybos namai "Znad Wilii", kodas 120618553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 5687281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "YSWF", kodas 306152352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Obduro", kodas 304074435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5687283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "B.E. investicija", kodas 120550643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5687285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-25
Pranešimo Nr. 5687286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27); Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-09-26).

- - -

UAB "Smartikum", kodas 306151574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5687287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGAN", kodas 120934811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-14
Pranešimo Nr. 5687288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liremko", kodas 132120959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5687289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Elektrėnų bendruomenė Elektrėnų Kraštas, kodas 302674940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B
Pranešimo Nr. 5687290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-12).

- - -

UAB "BMP Group", kodas 306150839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5687291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZOLITA", kodas 124993159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-09-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Alvida", kodas 166516488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5687293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Blazauto", kodas 306151745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žvejų aklg. 2
Pranešimo Nr. 5687294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DARJUMA", kodas 300014202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-2
Pranešimo Nr. 5687295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB QF 2 LT, kodas 306148222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-38
Pranešimo Nr. 5687296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Budus", kodas 301912538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 104

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 5687297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-27); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARKET DISTRIBUTOR", kodas 110537754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5687298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "HOMESDIGITAL", kodas 302448261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SKY-TQ", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5687301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ROLI", kodas 110450349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5687302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Martimuras", kodas 303241792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 5687304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUOLA", kodas 120849738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 53-4
Pranešimo Nr. 5687305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 12 savininkų bendrija, kodas 145568784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 12
Pranešimo Nr. 5687306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERIJUS", kodas 142087742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 73-7
Pranešimo Nr. 5687307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-26).

- - -

UAB "Gera giria", kodas 305715463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 35-35
Pranešimo Nr. 5687308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS LAIKAS", kodas 223911530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB Asmid, kodas 306148418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 5687310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Syčiovos įmonė, kodas 132615885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-41
Pranešimo Nr. 5687311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 107

- - -

VšĮ Kauno 2-osios klinikinės ligoninės filialo P. Mažylio gimdymo namų profesinė sąjunga, kodas 300639079
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 3
Pranešimo Nr. 5687312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Volga Global Trading", kodas 305774682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5687313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB Aviarebel, kodas 306151784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5687314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTA", kodas 120610282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-17
Pranešimo Nr. 5687315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANYCON", kodas 120536113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5687316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Gražus miestas UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5687317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Lishui Industries", kodas 302659162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 5687319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ŽAK", kodas 120949471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5687320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5687321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "UNISONAS", kodas 300886656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Narcizų tak. 2
Pranešimo Nr. 5687322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB NEVICOM, kodas 302756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5687323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Konstravimo biuras", kodas 302485039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Paladis", kodas 300593219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5687326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Asociacija "Lazdijų rinktinės turistų klubas", kodas 300530749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k., Ežerų g. 44
Pranešimo Nr. 5687327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 110

2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-09-27).

- - -

MB "Egunera", kodas 304717956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kelio g. 20
Pranešimo Nr. 5687328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

"Ricenova", UAB, kodas 141342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 5687329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NEXT Transport", kodas 306027847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 5687330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-26).

- - -

UAB BLUE EMI LT, kodas 305682465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5687331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Valdybos sprendimas (2022-09-26).

- - -

Aerobikos ir sveikatingumo klubas "ERVERA", kodas 148182923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5687332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 111

UAB "Kenida", kodas 305610003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimas
(2022-08-29).

- - -

"Nordic Teak Service", UAB, kodas 302462720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5687334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVAIRAS", kodas 120562236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 5687335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Eividija", kodas 303165056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Moisai" MB, kodas 306151478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 6-15
Pranešimo Nr. 5687337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gugis", kodas 148183078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Pročiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5687338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 112

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB "Neringos saulė", kodas 302903150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 5687339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "VILTSPEDA", kodas 300143909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ergiedra", kodas 304506941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5687341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mipro", kodas 132175418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5687342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Kazokiškių jaunimo asociacija "Ąžuolas", kodas 304584751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5687343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

UAB "Codika", kodas 303302238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Vienas paspaudimas", kodas 304859756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Vyšniausko g. 5
Pranešimo Nr. 5687345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas (2022-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELDRA", kodas 111691196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "A ir Buitis", kodas 302477601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5687347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-09-20
(2022-09-20).

- - -

MB "Oi, agentūra", kodas 304048390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-14
Pranešimo Nr. 5687348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Sprendimas (2022-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 114

- - -

UAB AG MARKET, kodas 305868270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-102
Pranešimo Nr. 5687349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-23).

- - -

ZifiPay UAB, kodas 306024609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5687350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Terga", kodas 141974079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-6
Pranešimo Nr. 5687351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS", kodas 120808727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-100
Pranešimo Nr. 5687352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Suburk", kodas 304469820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-64
Pranešimo Nr. 5687353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOMA", kodas 122205980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5687354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB Tavo lombardas, kodas 303431076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Rugiagėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5687355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Innovatum", kodas 304545816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5687356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Innovatum"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Sprendimas / Dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Ziltoma", kodas 302713083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 5687357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytis", kodas 132063091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5687358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5687359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 191081792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 17-6
Pranešimo Nr. 5687360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Minčių pasaulis", kodas 303382266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Eimipa", kodas 304705270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Nepriklausomybės g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5687362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-26).

- - -

BOBSS MB, kodas 306128974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5687363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas (2022-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB ISTVESTAS, kodas 302303579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 5687364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

L. Juodvalkio individuali firma "DENS", kodas 120315047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-21
Pranešimo Nr. 5687365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-26).

- - -

UAB "Vaideva", kodas 303489528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 20-31
Pranešimo Nr. 5687366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Custodema", kodas 304539966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5687367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Ramučių dirva", kodas 303210569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5687368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

MB "Andzirigger", kodas 306152384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5687369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 118

UAB "Jonux", kodas 305722290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5687370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5687371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "LIETUVOS VALSTYBINIS ARCHYVAS", kodas 191467979
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-166
Pranešimo Nr. 5687373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-22).

- - -

UAB "Ecomeda", kodas 304313967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Rožyno g. 28
Pranešimo Nr. 5687374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Tado Daugilio individuali įmonė, kodas 300776658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 119

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5687375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-19).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5687376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Memel invest", kodas 300639175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-69
Pranešimo Nr. 5687377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANABELA", kodas 300591976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-8
Pranešimo Nr. 5687378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKA", kodas 120622822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5687379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANORA", kodas 141305615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5687380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 120

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5687381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-09-20); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5687382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-27 (2022-09-27).

- - -

Šilo namų bendrija, kodas 302811855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1K-R2
Pranešimo Nr. 5687383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2022-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-09-20).

- - -

UAB "Andorus", kodas 304439211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Xace UAB, kodas 305703450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5687385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 121

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5687386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Sigito Mickevičiaus firma "Fertus", kodas 132678597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 26
Pranešimo Nr. 5687387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5687388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-09-27).

- - -

UAB "ATOZA", kodas 300054773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "20 t", kodas 304701457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 3-2
Pranešimo Nr. 5687390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Jadarta, kodas 305717592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 59-20
Pranešimo Nr. 5687391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas / Patikslintas
(2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

UAB "VYDO", kodas 133737536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31-1
Pranešimo Nr. 5687392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-09-26).

- - -

UAB UNDERBIT, kodas 306092777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5687393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-20).

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-66
Pranešimo Nr. 5687394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-23 (2022-09-27).

- - -

UAB "Edim", kodas 304073358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5687395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kiemo bitės", kodas 301542010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-56
Pranešimo Nr. 5687396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "JKT", kodas 300023564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 5687398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-09-27).

- - -

UAB "Polyplastas", kodas 305157421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5687399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Tikri projektai", kodas 301732287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-70
Pranešimo Nr. 5687400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Armer pro, MB, kodas 306043125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-46
Pranešimo Nr. 5687401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Sprendimas / VIENINTELIO
NARIO SPRENDIMAS (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23); Įgaliojimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "Verilja", kodas 303282134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Apdarėliais apraizgyti", kodas 304030481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-12
Pranešimo Nr. 5687403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dilnera", kodas 303395452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

I. Džabbarovos firma "FINARTAS", kodas 141580173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 18
Pranešimo Nr. 5687405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Megabaldai", kodas 304836316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 5687406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKOM", kodas 120560566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5687407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-47
Pranešimo Nr. 5687408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Caseda", kodas 305261509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5687409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

MB "BR parts", kodas 306151396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-6
Pranešimo Nr. 5687410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dormeta", kodas 302792045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5687412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapočynė", kodas 164597299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5687413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ortopėda", kodas 303390131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-27
Pranešimo Nr. 5687414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-26).

- - -

UAB "Dionesta", kodas 306149648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5687415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "Techninės dujos", kodas 132932679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 5-3
Pranešimo Nr. 5687416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buiveinės adreso keitimo (2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "REDER", kodas 302625605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5687418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sedema", kodas 303302697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Leenda", kodas 306064589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-22).

- - -

UAB "Grožis ir stilius", kodas 177131561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 21-9
Pranešimo Nr. 5687421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jurateta", kodas 303266518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Mažosios Lietuvos g. 41
Pranešimo Nr. 5687422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2022-09-27).

- - -

UAB "INOX HAUS", kodas 300681199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 5687423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 128

UAB "Grotos", kodas 304142384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5687424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

MB RDS Team, kodas 306151827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5687425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dasera", kodas 304079845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jeliva", kodas 224679280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-62
Pranešimo Nr. 5687427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5687428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

S. Martinėlio įmonė, kodas 124066020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26
Pranešimo Nr. 5687429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 129

- - -

VšĮ "Vilniaus teniso klubas Tennis temptation", kodas 302777965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5687430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MLV", kodas 120543983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 18
Pranešimo Nr. 5687431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Rasoti sodai", kodas 305715673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 11
Pranešimo Nr. 5687432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-23);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-09-23).

- - -

UAB "CONTESTUS GROUP", kodas 301537903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5687433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Vesalis", kodas 304514920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Viliaus produkcija", kodas 304288300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 26D
Pranešimo Nr. 5687436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

"TechnadaProvisiala" UAB, kodas 306145532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5687438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFAS", kodas 120558152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-30
Pranešimo Nr. 5687439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Dirsėjas auto", kodas 302694245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 5687440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Koneksas", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5687441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-24 (2022-09-27).

- - -

MB "Katino žuvis", kodas 303388098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 14-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5687442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Protokolas (2022-09-27).

- - -

ST. PETERSBURG ARTS PROJECT INC. atstovybė, kodas 303199208
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5687443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

MB "Spifis", kodas 306152256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C
Pranešimo Nr. 5687444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS DRAUGAS", kodas 120624983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-6
Pranešimo Nr. 5687446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Idealis plius", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 29
Pranešimo Nr. 5687447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "CP Project", kodas 300087314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5687448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Viovida", kodas 302628455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 5687449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Raudona saulė", kodas 302865867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5687450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 133

- - -

UAB "Jamilis", kodas 306142963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5687451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

MB "Siglatira", kodas 304961273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Sausbalių k., Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 5687452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5687453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-16); Nuostatai
(2022-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-16); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nendrinė", kodas 302588886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 2
Pranešimo Nr. 5687454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIFAVA", kodas 111725136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 5687455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 134

MB "Paslaugų kraitė", kodas 303097139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Jagėlonių k., Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 5687456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Autoputos", kodas 304215035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 90
Pranešimo Nr. 5687457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNOJA", kodas 186466893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 5687458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MIKROAUTOBUSŲ NUOMA LT, VšĮ, kodas 305004913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4A
Pranešimo Nr. 5687460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 135

UAB "Ilgiausia pica", kodas 304420392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB "Nešiojamos garso sistemos", kodas 305546547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5687462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB AdamCom, kodas 305988654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5687463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-24).

- - -

UAB Consult PRO, kodas 306148628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-65
Pranešimo Nr. 5687464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5687465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Akcininkų sprendimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Šalčininkų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 175022517
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 5687467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso įtraukimo į Registrą
(2022-07-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAWIL GK BALTIC", kodas 111756181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 5687468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Almos Meškienės personalinė įmonė, kodas 124916636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 5687469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Aelona", kodas 169720898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 5687470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKRONAS", kodas 110478117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 5687471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 137

A. Boguševičiaus įmonė "Namudė", kodas 187911086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 16
Pranešimo Nr. 5687472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

VšĮ "Modernus priklausomybių centras", kodas 305663415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5687473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 5687474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5687475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-23).

- - -

MB Yoof agency, kodas 306086297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 67C-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5687477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Reachteens LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Protokolas /
Nariu sprendimo protokolas (2022-09-26).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5687478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB Pramtrasta, kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viskintos statyba"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOOPERACIJOS PASLAUGA", kodas 123920884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5687480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Reorganizavimo sąlygos
(2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

VšĮ Duc in altum, kodas 306151485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5687481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INVEX FONDI", kodas 303764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5687482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 139

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Jubiliejinis-2", kodas 145776828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Lelijų g. 26
Pranešimo Nr. 5687483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-17); Įstatai
(2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė firma-prekybos namai "BALTICON", kodas 120556144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18
Pranešimo Nr. 5687484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

VšĮ "Tinklinio veikla", kodas 306146869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5687485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-09-27).

- - -

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5687486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Forum Travel", kodas 302524645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 5687487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

V. Čiginsko individuali įmonė, kodas 149775759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 140

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 32B-9
Pranešimo Nr. 5687488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "FANTAS", kodas 120970323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1
Pranešimo Nr. 5687489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ "Intellegentia infinita", kodas 304226170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5687490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLLINS & RUDUVA", kodas 120818988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 5687491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKOMAS", kodas 151275729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5687492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB Trigun Motors, kodas 305811586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 30 K1
Pranešimo Nr. 5687493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Įgaliojimas
(2022-09-20).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB, kodas 211965470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5687494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2022-09-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai, kodas 302644153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5687495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kubiliukas tau", kodas 306151695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5687496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eglima", kodas 306151446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 4B
Pranešimo Nr. 5687497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mevidas", kodas 303159861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5687498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-26 (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 142

- - -

MB "Pakrija", kodas 304324764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Ąžuolų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5687499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5687500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "NAUJASIS KAMELOTAS", kodas 110835238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 5687501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

MB "Ajva", kodas 305215419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5687503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 143

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09);
Įgaliojimas (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-07-25).

- - -

UAB "NP grupė", kodas 304758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120617985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 5687505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Asociacija "Žinių ir plėtros centras", kodas 304973980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-09-27).

- - -

UAB "Dalvyta", kodas 302482541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 59
Pranešimo Nr. 5687508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 144

- - -

MB "Naustatus", kodas 304933594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5687509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Įgaliojimas (2022-02-28).

- - -

UAB "INOUT SERVICE", kodas 306152306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-2
Pranešimo Nr. 5687510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5687511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Alsama", kodas 304071994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5687512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

Maisto karalystė UAB, kodas 306143093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5687513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio knygynas", kodas 173069977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 27
Pranešimo Nr. 5687514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26).

- - -

E621 UAB, kodas 306152231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Kompelita", kodas 303302672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Amerikos transportas", kodas 304737916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 56-4
Pranešimo Nr. 5687517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Liuxeta", kodas 306152377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5687518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali Ž. Libono įmonė "Aukuras", kodas 167929290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 5687519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-09-22).

- - -

IĮ Fotoba, kodas 306152345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 54
Pranešimo Nr. 5687520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IxoDex UAB, kodas 305919868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5687521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Atuva", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 5687522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "CoinLoan", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5687523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alidetra", kodas 149970684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 5687524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Senresa", kodas 304865983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5687525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB "Restro", kodas 306152402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 34A
Pranešimo Nr. 5687526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDOSKOPAS", kodas 110891347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5687527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "ENRIS", kodas 301500545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5687528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

CorpSec Technology, UAB, kodas 306137279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-26); Užsienio asmens pasas
(2022-09-26).

- - -

UAB "Išmanus verslas", kodas 304472396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 148

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5687531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26); Valdybos sprendimas (2022-09-26); Užsienio asmens pasas (2022-09-26); Užsienio asmens pasas
(2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSERVICE", kodas 111520117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5687533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko
teises įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-09-23); Reorganizavimo sąlygos (2022-09-23).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5687534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Benefit Litva", kodas 302847004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 149

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "LAKŠTINGALA", kodas 120511836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB G Capital Baltics, kodas 306136526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-101
Pranešimo Nr. 5687537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

Asociacija "Kauno senjorai", kodas 300576248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5687538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAZA", kodas 120835222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5687539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Stair factory", kodas 304027859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Bagdono projektai, kodas 305634538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115
Pranešimo Nr. 5687542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

VšĮ "Vario burnos", kodas 302675227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kanarėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5687543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas
(2022-09-19).

- - -

UAB "Space Logistics", kodas 306136914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5687545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNDAS", kodas 120613969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Rinvina", kodas 304179977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-6
Pranešimo Nr. 5687547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-23 (2022-09-27).

- - -

UAB "Tomuva", kodas 304215875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tremtinių kel. 19
Pranešimo Nr. 5687548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-09-27).

- - -

MB "Spalvoti aitvarai", kodas 305252652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5687549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Sprendimas (2022-09-27);
Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB Sr group, kodas 302430822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11
Pranešimo Nr. 5687550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PALULU").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26); Akcininkų sprendimas (2022-09-26).

- - -

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5687551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-22); Įstatai (2022-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 152

- - -

Naujosios Akmenės Ramučių vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 153089723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5
Pranešimo Nr. 5687552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-24).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 5687554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Laisvosios mokyklos institutas, kodas 304279657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 5687555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 5687556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Inovatio", kodas 302449915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 153

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-25
Pranešimo Nr. 5687557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dvi idėjos", kodas 305678513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5687558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-26).

- - -

MB "I Consult", kodas 305708789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5687559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMA", kodas 120617113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-1
Pranešimo Nr. 5687560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 5687561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "Ruksa", kodas 304408372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5687562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Rugpjūtis", kodas 302463968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 33
Pranešimo Nr. 5687563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Ditrenta", kodas 306100626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5687564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

DND LT, UAB, kodas 302426304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5687565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUTA", kodas 120876190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-73
Pranešimo Nr. 5687566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Baltuztrans, kodas 306151414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5687568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "KEMPIDA", kodas 176604851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Leonardo Šimučio g. 18
Pranešimo Nr. 5687569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
patikslinimo (2022-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTO-8", kodas 120637863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 5687570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

IĮ "Juzala", kodas 303254099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5687571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-09-22).

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 5687572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Užmiesčio pramogų centras, kodas 164693059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5687573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVINTA", kodas 120544028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-28
Pranešimo Nr. 5687574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAS", kodas 120564397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5687575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Mirseta", kodas 303393330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Perspektyvos 10, kodas 306144932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 5687577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB S. Juškos architektūros studija, kodas 133660424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5687578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 157

Šakių rajono cukralige sergančiųjų klubas "Linelis", kodas 190830865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 5687579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-22).

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5687580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 5687581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Akcininkų sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktava", kodas 171236139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 53
Pranešimo Nr. 5687582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 305796127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Juozapo Montvilo g. 29
Pranešimo Nr. 5687583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Švedriškės bažnytkaimio bendruomenė "Švedriškės santalka", kodas 302013533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 5687584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 158

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5687585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Darvia", kodas 304919121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 104
Pranešimo Nr. 5687586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5687587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLIS", kodas 120425084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAL", kodas 120766915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-64
Pranešimo Nr. 5687589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 159

UAB "Turginis", kodas 300538870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5687590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Rumeida, kodas 306145856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 2
Pranešimo Nr. 5687591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "ABAMEDA", kodas 305938555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5687592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "CIFRA", kodas 302334489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37-1
Pranešimo Nr. 5687593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5687594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Dalininkų sprendimas (2022-09-22);
Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

UAB "Draudimo centras", kodas 126003385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PR house", kodas 303344244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPEKTAS", kodas 120541975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5687597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB Aleksa ir ko, kodas 306151567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 5687598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARO", kodas 120852339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-160
Pranešimo Nr. 5687599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Voltaik-Tau, kodas 302736363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dumogrill", kodas 306152263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žibintų g. 25
Pranešimo Nr. 5687601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Furniture1, kodas 304742023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5687602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "MIRIMŠA", kodas 302312934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-25
Pranešimo Nr. 5687603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 5687604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVA", kodas 120539038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-88
Pranešimo Nr. 5687605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Merdana", kodas 305293752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5687606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 162

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

MB "Atrakcionų karaliai", kodas 304540018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5687607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-23); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-09-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5687608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Ūkinės-komercinės veiklos konsultacijų uždaroji akcinė bendrovė "ATGAJA", kodas 120613054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-59
Pranešimo Nr. 5687609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

MB "Techninių sprendimų pradas", kodas 306007093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 6
Pranešimo Nr. 5687610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

UAB "JGsport", kodas 301734605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 5687611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 163

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D.B.S. Ltd., Pte.", kodas 120776457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-16
Pranešimo Nr. 5687612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5687613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Renvitus", kodas 301607554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Finaterna", kodas 304310985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5687615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

MB "Kūrybingas internacionalas LT", kodas 305866604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5687616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 164

UAB "RK statyba", kodas 302729486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 7-37
Pranešimo Nr. 5687617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "IT tiekimas ir servisas", kodas 135627946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5687618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

805-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5687619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-09-21);
Įstatai (2022-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-09-21).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 224 savininkų bendrija, kodas 145471118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 5687620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2022-09-13).

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 5687621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Reorganizavimo sąlygos
(2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB "Pamario transportas", kodas 302687037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 25
Pranešimo Nr. 5687622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5687623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Victostar", kodas 306151802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5687624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIS", kodas 120796335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-14
Pranešimo Nr. 5687625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "FONTIS", kodas 120939744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-20
Pranešimo Nr. 5687626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Žiemgalos" draugija, kodas 191597360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 5687627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 166

UAB "Prestona", kodas 304542898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5687628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-22); Akcininkų sprendimas (2022-09-22);
Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Srenta, UAB, kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5687629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saurusa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Akcininkų
sprendimas (2022-09-26); Pranešimas (2022-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KLK", kodas 110451821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 5687630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB "Vakarų frontas LT", kodas 302859939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 19
Pranešimo Nr. 5687631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kiškis", kodas 304172121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-94
Pranešimo Nr. 5687632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23).

- - -

Investum UAB, kodas 306115959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5687633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Adrimsta", kodas 305589025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 19
Pranešimo Nr. 5687635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

A. Sargsyano IĮ, kodas 304080527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Aitros g. 16
Pranešimo Nr. 5687636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-27); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB Motogo lt, kodas 305985117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-58
Pranešimo Nr. 5687637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB MOTO dirbtuvės S.A.M); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27); Sprendimas
(2022-09-27); Pranešimas (2022-09-27).

- - -

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 5687638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-09-27).

- - -

UAB VIGOTRANS, kodas 306092186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5687639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaja", kodas 132086275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5687640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Širvintų sporto klubas "Briedis", kodas 304426705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 2
Pranešimo Nr. 5687641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

MB "Geresnis sprendimas", kodas 304430842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5687642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-27).

- - -

UAB "Atangas", kodas 303948853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5687643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 169

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5687644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVEST", kodas 120809829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-58
Pranešimo Nr. 5687645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Ligitos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 179903677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5687646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Zenono Savicko firma, kodas 135714276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-57
Pranešimo Nr. 5687647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-09-23).

- - -

UAB "Sinerta", kodas 304066844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Masažo miestas, UAB, kodas 305707826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5687649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vadyba pro, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2E
Pranešimo Nr. 5687650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-23).

- - -

J. Kiznio individuali įmonė, kodas 147113237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-30
Pranešimo Nr. 5687651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

UAB "Viframa", kodas 300522421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-1
Pranešimo Nr. 5687652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26);
Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

MB "Klasikinis kaljanas", kodas 305548936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIACINĖS SISTEMOS", kodas 125139432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 5687654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

VšĮ "Čia gera būti", kodas 306149349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-62
Pranešimo Nr. 5687655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27).

- - -

UAB "Autovitala", kodas 303266920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EW Cargo", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5687657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Letas"); veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo
(2022-09-26).

- - -

Paynote UAB, kodas 306109568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5687658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-25).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 5687659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 172

- - -

UAB "Namų artelė", kodas 302301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 15-15
Pranešimo Nr. 5687660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Insepta", kodas 303254213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5687661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Budrikių vanduo", kodas 171673078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 49
Pranešimo Nr. 5687662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

MB "Furnidecora", kodas 304979677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5687663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 132064421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9-12
Pranešimo Nr. 5687664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 173

- - -

E. Baltuškaitės ir Ž. Dangveckienės tikroji ūkinė bendrija "Šviesva", kodas 168684641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 10
Pranešimo Nr. 5687665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Orlenok, MB, kodas 306152313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5687666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sporto dvasia", kodas 303245253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5687667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-27).

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5687668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Iottech, kodas 306142461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-111
Pranešimo Nr. 5687669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Nuostatai (2022-09-23); Sprendimas
(2022-09-23).

- - -

INFOMARKET, UAB, kodas 302892526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5687670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

MB "Lusinta", kodas 304835189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-62
Pranešimo Nr. 5687671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-26).

- - -

Lietuvos investicijų valdytojų asociacija, kodas 304461108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5687672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Įstatai (2022-09-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-09-23).

- - -

MB "Epriusas", kodas 306152295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-59
Pranešimo Nr. 5687673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "FarXsus Consulting", kodas 306151503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5687674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5687675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės adreso keitimas (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 175

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 5687676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-27).

- - -

UAB "Telenorama", kodas 304084059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5687677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26).

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11A", kodas 305174381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-9
Pranešimo Nr. 5687678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

Propulse Technologies, UAB, kodas 306135132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-23); Užsienio asmens pasas
(2022-09-23); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 5687680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Įstatai (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-09-26).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Marijampolės padalinys, kodas 191674910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 176

Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5687681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

UAB "SABUS", kodas 300657611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB VIRTAUTA, kodas 302861317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5687683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-09-26).

- - -

Martyno Piniko IĮ, kodas 305639122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5687684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-09-27).

- - -

NACIONALINĖ ŽURNALISTŲ KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 300122886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 5687685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORNADO", kodas 120893873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5687686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Artlista", kodas 304052093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Inter Larix, UAB, kodas 305287151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 5687688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26).

- - -

UAB "Atrima", kodas 303373993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Visagino atgimimo judėjimas, kodas 302490926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-12
Pranešimo Nr. 5687690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

MB "Grožio ir terapijos kabinetas", kodas 303162277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-26
Pranešimo Nr. 5687691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kompresinės terapijos kabinetas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-26); Pažyma / Pažyma dėl kreditorinių
įsiskolinimų nebuvimo (2022-09-26); Nuostatai (2022-09-26); Sprendimas / MB nario sprendimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernotiškės", kodas 279409590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 14
Pranešimo Nr. 5687692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 5687693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-21).

- - -

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5687694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-23).

- - -

MB "Programų kalykla", kodas 305187083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5687695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJA", kodas 120559788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5687696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELOS", kodas 120541060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-21
Pranešimo Nr. 5687697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5687698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-09-22); Valdybos
sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2022-09-22); Prokūra / Išduota Vilmai Andrijauskaitei (2022-09-22);
Įgaliojimas (2022-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Regmartis", kodas 164687914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5687699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kregda", kodas 177971455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vienybės g. 3
Pranešimo Nr. 5687700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 180

- - -

UAB "Airon LT", kodas 302803634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ferera", kodas 304315797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PEG GRUPĖ", kodas 302345471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušaitės g. 12
Pranešimo Nr. 5687704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dengas", kodas 304072587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5687705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jurktita", kodas 302496594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 36-12
Pranešimo Nr. 5687706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "MP Realty", kodas 302533808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB SALDAVEKA, kodas 302893966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB AUTO JARMINA, kodas 303012053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "MARJŪRA", kodas 179423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5687713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aralga", kodas 263669490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-1
Pranešimo Nr. 5687714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Mentika", UAB, kodas 303280959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Manomedia", kodas 304497086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Limanas", kodas 152780766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5687717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "EMCURSUS", kodas 302558747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 183

UAB "Danguora", kodas 126249077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 24
Pranešimo Nr. 5687719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ramitus", kodas 304056992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Aimis", kodas 303274187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Automobilių daktarai", kodas 304602402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Padurbinio g. 30
Pranešimo Nr. 5687724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 184

- - -

UAB "Aukštoji banga", kodas 300136277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Saulėtekio aklg. 5
Pranešimo Nr. 5687725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

AKONUS, UAB, kodas 302870113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lugita", kodas 303395961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tekus", kodas 302581710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5687728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Likanus", kodas 304078063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Septintukai", kodas 141414365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-6
Pranešimo Nr. 5687730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Medrena", kodas 304745037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 9-12
Pranešimo Nr. 5687731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Janlita", kodas 303386193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROSFERA", kodas 248368590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Visagino bioenergija", kodas 303157999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jovaitra", kodas 166744933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5687735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Bravga", kodas 303280592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5687736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "TRANSVOJA", kodas 141368327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 5687737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Fineksa", kodas 241246840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5687738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tikslus smūgis", kodas 303219162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 187

UAB "BALTIC 5", kodas 300650937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dikranas", kodas 304057795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Alpuras", kodas 303090027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dapalis", kodas 304229227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 188

- - -

UAB "ECOSERVIS", kodas 302701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Domitus", kodas 303318395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Empatera", UAB, kodas 303278926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Gersa", kodas 302587371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Sembia, kodas 302607870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batopa", kodas 174166774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Šačių g. 46
Pranešimo Nr. 5687753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tovus", kodas 303282020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dotermis", kodas 303339457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Solderas", kodas 303397460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Mutatio, fortitudo et pertinacia", UAB, kodas 301152590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Astartė", kodas 303260903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PLASTREMA", kodas 142017270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5687759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Apskaitos ir finansų garantas", kodas 303080346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Jūros konsultacijos LT", kodas 304228381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 5687761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Amatera", kodas 302832582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLICA", kodas 141652014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5687764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 191

UAB "Aidina", kodas 303395445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vepsas", kodas 304442182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 10A
Pranešimo Nr. 5687766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "LITBALT", kodas 302338612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Eurofiksas", kodas 303158357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

B6LUX, UAB, kodas 303054458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Novodeka", kodas 304213550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5687770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 192

- - -

UAB Europos technologijų edukacijos centras, kodas 304203862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5687771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tranikara", kodas 164159443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-15
Pranešimo Nr. 5687772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Tvirtas žingsnis", kodas 302512696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5687773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "HEKTARAS", kodas 300530165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Menas Gyventi, kodas 302669128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "NEXUM", kodas 167331510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5687776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Obduro", kodas 304074435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5687777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Alvida", kodas 166516488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5687778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "HOMESDIGITAL", kodas 302448261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Martimuras", kodas 303241792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Lishui Industries", kodas 302659162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5687782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB NEVICOM, kodas 302756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5687783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Konstravimo biuras", kodas 302485039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Nordic Teak Service", UAB, kodas 302462720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5687786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Eividija", kodas 303165056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 195

UAB "VILTSPEDA", kodas 300143909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Codika", kodas 303302238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Ziltoma", kodas 302713083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 5687790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Minčių pasaulis", kodas 303382266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vaideva", kodas 303489528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 20-31
Pranešimo Nr. 5687792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANORA", kodas 141305615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5687793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 196

- - -

UAB "Andorus", kodas 304439211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "ATOZA", kodas 300054773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Edim", kodas 304073358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5687796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "JKT", kodas 300023564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Verilja", kodas 303282134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Apdarėliais apraizgyti", kodas 304030481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-12
Pranešimo Nr. 5687799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dilnera", kodas 303395452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-47
Pranešimo Nr. 5687801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dormeta", kodas 302792045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapočynė", kodas 164597299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5687803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "REDER", kodas 302625605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5687805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sedema", kodas 303302697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Dasera", kodas 304079845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vesalis", kodas 304514920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Viliaus produkcija", kodas 304288300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 199

UAB "Autoputos", kodas 304215035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 90
Pranešimo Nr. 5687811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Aelona", kodas 169720898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 5687813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "INVEX FONDI", kodas 303764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5687814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Kompelita", kodas 303302672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 200

- - -

UAB "Amerikos transportas", kodas 304737916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 56-4
Pranešimo Nr. 5687817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Išmanus verslas", kodas 304472396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSERVICE", kodas 111520117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Benefit Litva", kodas 302847004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Stair factory", kodas 304027859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 5687823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-115
Pranešimo Nr. 5687824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Rugpjūtis", kodas 302463968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 33
Pranešimo Nr. 5687825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Užmiesčio pramogų centras, kodas 164693059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5687827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Mirseta", kodas 303393330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5687828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktava", kodas 171236139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 53
Pranešimo Nr. 5687829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Draudimo centras", kodas 126003385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "PR house", kodas 303344244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB Voltaik-Tau, kodas 302736363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Renvitus", kodas 301607554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 203

UAB "RK statyba", kodas 302729486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 7-37
Pranešimo Nr. 5687834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

"Žiemgalos" draugija, kodas 191597360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 5687835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Vakarų frontas LT", kodas 302859939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 19
Pranešimo Nr. 5687836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Atangas", kodas 303948853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5687838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Viframa", kodas 300522421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-1
Pranešimo Nr. 5687839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 204

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-09-26);
Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Autovitala", kodas 303266920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "SABUS", kodas 300657611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Artlista", kodas 304052093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Atrima", kodas 303373993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernotiškės", kodas 279409590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 14
Pranešimo Nr. 5687844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ELLITA", kodas 120606437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5687845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALVITA", kodas 120607724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43E
Pranešimo Nr. 5687846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVĖ", kodas 120543798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5687847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JEMARKA", kodas 110640327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-19
Pranešimo Nr. 5687848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSAI", kodas 120539757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-76
Pranešimo Nr. 5687849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJUS", kodas 120563676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-8
Pranešimo Nr. 5687850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkinys", kodas 132135651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 5687851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ARVI", kodas 120855591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-92
Pranešimo Nr. 5687852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SER", kodas 120837579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-90
Pranešimo Nr. 5687853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.W.A.", kodas 120563338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-29
Pranešimo Nr. 5687854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė brokerinė firma "BATORY", kodas 120964950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEDA", kodas 120613435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 8
Pranešimo Nr. 5687856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICROLAB", kodas 110664940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5687857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "INITA", kodas 120828224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79-35
Pranešimo Nr. 5687858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGRA", kodas 120534258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-10
Pranešimo Nr. 5687859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "FINAS", kodas 120896830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5687860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Taivanio įmonė "COMBRIDGE BALTICA", kodas 110430460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 5687861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "ELMAS", kodas 120613392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5687862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUMENTAS", kodas 120534443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-9
Pranešimo Nr. 5687863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIFAS", kodas 120564059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-8
Pranešimo Nr. 5687864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUONA", kodas 120511793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 5687865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Imperlitas", kodas 120615258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5687866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRTIS", kodas 120805617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5687867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "SILVERIJUS", kodas 110683346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5687868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVITA", kodas 120623696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 46-32
Pranešimo Nr. 5687869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baldų stilius", kodas 110883247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5687870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAVELA", kodas 110877340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 5687871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAMSNET", kodas 110828425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 26-8
Pranešimo Nr. 5687872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASKOMPOL", kodas 120639871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5687873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 210

Uždaroji akcinė bendrovė "IPON", kodas 120908841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 6-32
Pranešimo Nr. 5687874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIABALTSERVIS", kodas 120534062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5687875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAS ŽIBURĖLIS", kodas 120446064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DŽORMA", kodas 110639549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5687877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARI", kodas 120610478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5687878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Meno verslų firma "MOTA", kodas 120534596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-12
Pranešimo Nr. 5687879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 211

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gema", kodas 132004972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 33-1
Pranešimo Nr. 5687880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAILOR", kodas 111714111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5687881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 120633313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-229
Pranešimo Nr. 5687882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTRA", kodas 120622594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5687883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATINA", kodas 120791021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5687884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "GENTA", kodas 120922652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5687885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 212

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMIS", kodas 120874225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-16
Pranešimo Nr. 5687886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "PROFESSIONAL COLLECTION INTERNATIONAL", kodas 110679796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 21-208
Pranešimo Nr. 5687887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voveraitė", kodas 132176477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32
Pranešimo Nr. 5687888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aquaplasten Kaunas", kodas 111518618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 15-5
Pranešimo Nr. 5687889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "JAPIMEX L", kodas 110771159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5687890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIJA", kodas 120560947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 5687891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "ANKERIS", kodas 120612867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-520
Pranešimo Nr. 5687892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOR", kodas 132086656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBIS L. R. B.", kodas 120533918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-64
Pranešimo Nr. 5687894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIROFARM", kodas 111635991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 5687895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAS", kodas 120608598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-27
Pranešimo Nr. 5687896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIANA", kodas 120618934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5687897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEKO", kodas 120543830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 5687898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

UAB-Prekybos namai "Znad Wilii", kodas 120618553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 5687899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "B.E. investicija", kodas 120550643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5687901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGAN", kodas 120934811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-14
Pranešimo Nr. 5687902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 215

Uždaroji akcinė bendrovė "Liremko", kodas 132120959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5687903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARKET DISTRIBUTOR", kodas 110537754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5687904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ROLI", kodas 110450349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5687905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUOLA", kodas 120849738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 53-4
Pranešimo Nr. 5687906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTA", kodas 120610282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-17
Pranešimo Nr. 5687907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANYCON", kodas 120536113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5687908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ŽAK", kodas 120949471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5687909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVAIRAS", kodas 120562236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 5687910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mipro", kodas 132175418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5687911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELDRA", kodas 111691196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS", kodas 120808727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-100
Pranešimo Nr. 5687913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytis", kodas 132063091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5687914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKA", kodas 120622822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5687915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKOM", kodas 120560566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5687916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MLV", kodas 120543983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 18
Pranešimo Nr. 5687917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFAS", kodas 120558152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-30
Pranešimo Nr. 5687918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS DRAUGAS", kodas 120624983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-6
Pranešimo Nr. 5687919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIFAVA", kodas 111725136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 5687920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAWIL GK BALTIC", kodas 111756181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 5687921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKRONAS", kodas 110478117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 5687922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė firma-prekybos namai "BALTICON", kodas 120556144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18
Pranešimo Nr. 5687923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "FANTAS", kodas 120970323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1
Pranešimo Nr. 5687924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLLINS & RUDUVA", kodas 120818988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 5687925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 219

UAB "NAUJASIS KAMELOTAS", kodas 110835238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-35
Pranešimo Nr. 5687926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120617985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 5687927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "LAKŠTINGALA", kodas 120511836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAZA", kodas 120835222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5687929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNDAS", kodas 120613969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMA", kodas 120617113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-1
Pranešimo Nr. 5687931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUTA", kodas 120876190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-73
Pranešimo Nr. 5687932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTO-8", kodas 120637863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 5687933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVINTA", kodas 120544028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-28
Pranešimo Nr. 5687934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAS", kodas 120564397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5687935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLIS", kodas 120425084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAL", kodas 120766915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-64
Pranešimo Nr. 5687937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPEKTAS", kodas 120541975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5687938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARO", kodas 120852339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-160
Pranešimo Nr. 5687939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVA", kodas 120539038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-88
Pranešimo Nr. 5687940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Ūkinės-komercinės veiklos konsultacijų uždaroji akcinė bendrovė "ATGAJA", kodas 120613054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-59
Pranešimo Nr. 5687941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D.B.S. Ltd., Pte.", kodas 120776457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-16
Pranešimo Nr. 5687942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIS", kodas 120796335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5687943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "FONTIS", kodas 120939744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 44-20
Pranešimo Nr. 5687944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KLK", kodas 110451821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 5687945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaja", kodas 132086275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5687946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVEST", kodas 120809829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-58
Pranešimo Nr. 5687947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

UAB "Sinerta", kodas 304066844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5687948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 132064421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9-12
Pranešimo Nr. 5687949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORNADO", kodas 120893873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5687950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJA", kodas 120559788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5687951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELOS", kodas 120541060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-21
Pranešimo Nr. 5687952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-09-26).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "DENLI", kodas 110445925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5686719

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLUES AUDIO", kodas 110495223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-520
Pranešimo Nr. 5686720

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 224

Bendra Lietuvos-Kanados įmonė "LEO IR JUOZO MARKETINGO KOMPANIJA", kodas 110500631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5686721

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "IKARIJUS", kodas 110607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686722

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos-Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAKALNIS", kodas 110616365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 111
Pranešimo Nr. 5686723

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bonalita", kodas 110624127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 5686724

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "CMS-RINKA", kodas 110626288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-76
Pranešimo Nr. 5686725

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos ir Izraelio UAB "IZRALITA", kodas 110653164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 6-2
Pranešimo Nr. 5686726

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELEX IR KOMPANIJA", kodas 110705127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-41
Pranešimo Nr. 5686727

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ARULITA", kodas 110711361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-30
Pranešimo Nr. 5686728

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINGSBURY BALTIC PROPERTIES", kodas 110784039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5686729

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "REMY BALTIJA", kodas 110793045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5686730

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Lietuvos, Vengrijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PELENTONAS", kodas 110796536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 17-9
Pranešimo Nr. 5686731

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FB HANDELSAGENTUR", kodas 110806158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5686732

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalė", kodas 110874230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 5686733

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOEK", kodas 111458174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-9
Pranešimo Nr. 5686734

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRONHOJ ELEKTRONIK", kodas 111483380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 226

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-125
Pranešimo Nr. 5686735

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBALTOIL", kodas 111600691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73A
Pranešimo Nr. 5686736

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CANLITH TECHNOLOGIES", kodas 111602176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5686737

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

UAB "Žaunieriškių ūkis", kodas 111625730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5686738

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

UAB "Packman Lucas International", kodas 111631822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 5686739

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

UAB "DANMAS", kodas 111721262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5686740

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEROX", kodas 120540688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 2-3A
Pranešimo Nr. 5686741

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIS", kodas 120560228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5686742

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTUVA", kodas 120561287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5686743

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMVIRA", kodas 120609166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-29
Pranešimo Nr. 5686744

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVIJA", kodas 120612290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-26
Pranešimo Nr. 5686745

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠĖTRA", kodas 120618368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-9
Pranešimo Nr. 5686746

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSA", kodas 120644295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5686747

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mercatus", kodas 120766349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686748

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA", kodas 120773685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5686749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 228

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSA", kodas 120781970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-48
Pranešimo Nr. 5686750

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSA", kodas 120790791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56
Pranešimo Nr. 5686751

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IECS", kodas 120805955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 69
Pranešimo Nr. 5686752

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUK ir Ko", kodas 120807963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5686753

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBA", kodas 120819556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-73
Pranešimo Nr. 5686754

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "LITWAY", kodas 120852481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-10
Pranešimo Nr. 5686755

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITARM", kodas 120853583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-48
Pranešimo Nr. 5686756

Išregistravimo data: 2022-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLONA", kodas 120854685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-58
Pranešimo Nr. 5686757

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIMA", kodas 120855787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 5686758

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5686759

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ RŪPESČIAI", kodas 120895881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5686760

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMELTEX", kodas 120897028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-55
Pranešimo Nr. 5686761

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILA", kodas 120908994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686762

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAINĖ", kodas 120913831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5686763

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 230

Uždaroji akcinė bendrovė "TIBO", kodas 120948227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5686764

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "FOCIS", kodas 120953893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5686765

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

UAB "FANAKOR", kodas 120971425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5686766

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAGRA", kodas 124550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 13
Pranešimo Nr. 5686767

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

UAB "MS PRIM", kodas 125438541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 5686768

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paieška", kodas 132011447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2
Pranešimo Nr. 5686769

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastas", kodas 132021217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 5686770

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kirnis", kodas 132021893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5686771

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaulys", kodas 132041814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-55
Pranešimo Nr. 5686772

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diga", kodas 132085935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-36
Pranešimo Nr. 5686773

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 132122052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-79
Pranešimo Nr. 5686774

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasa", kodas 132124256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5686775

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazma", kodas 132137136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-65
Pranešimo Nr. 5686776

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bali", kodas 132141177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 5686777

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punia", kodas 132142083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-271 Puslapis 232

Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 5686778

Išregistravimo data: 2022-09-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbor", kodas 132174654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 3
Pranešimo Nr. 5686779

Išregistravimo data: 2022-09-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


